
 

  MESTSKÁ ČASŤ  BRATISLAVA-PETRŽALKA 
     

        Kutlíkova 17, 852 12  Bratislava 

 

 

 

 

 

www.petrzalka.sk                    

IČO 00 603 201  

  

Sp.zn.: 4357/2019/13-OŽP  Bratislava  29. 03. 2019 

OZNÁMENIE O ROZHODNUTÍ 

vydané v zisťovacom konaní 

 
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, odbor posudzovania vplyvov na 

životné prostredie (MŽP SR), ako príslušný orgán, podľa § 29 ods. 2 zákona NR SR č. 24/2006 

Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie v znení neskorších predpisov (ďalej len 

„zákon“) na základe oznámenia o zmene navrhovanej činnosti „Prevádzka KP a EH pri ČOV 

Petržalka, Rekonštrukcia budovy a linky odvodnenia kalu“ navrhovateľa BIONERGY, a.s., 

Prešovská 48, 826 09 Bratislava, po vykonaní  zisťovacieho konania k oznámeniu o  zmene 

navrhovanej činnosti rozhodlo takto: 

 

Zmena navrhovanej činnosti „Prevádzka KP a EH pri ČOV Petržalka, Rekonštrukcia 

budovy a linky odvodnenia kalu“  
 

sa nebude posudzovať podľa zákona. 

 

MŽP SR na základe odborného posúdenia predloženého oznámenia o zmene navrhovanej 

činnosti, zhodnotenia stavu životného prostredia v záujmovom území, doručených stanovísk 

orgánov štátnej správy a samosprávy konštatuje, že zmena navrhovanej činnosti nepredstavuje 

taký zásah do životného prostredia, ktorý by v značnej miere mohol ohroziť životné prostredie a 

zdravie obyvateľov a preto tak rozhodlo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvesené: 29.03.2019 

  


